NYLON PA 6
Tube linéaire rigide en Nylon PA 6. Excellent rapport qualité/prix pour les applications
industrielles.
CARATTERISTICHE
Tube linéaire rigide en PA 6 non plastifié. En raison de son hygroscopicité qui le rend
dimensionnellement instable, son utilisation dans des environnements contrôlés est
recommandée. Si les conditions dans lesquelles il est installé permettent son
utilisation, le PA 6 offre le meilleur rapport qualité/prix parmi les polyamides.
SECTORS
INDUSTRIEL
APPLICATIONS
L'AUTOMATISATION INDUSTRIELLE VIDE
DES MACHINES-OUTILS
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/4
/fr/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TN1X2 1 mm 2 mm 0.5 mm 10 mm 55 BAR T
TN1.5X2.5 1.5 mm 2.5 mm 0.5 mm 15 mm 41 BAR T
TN1.5X3 1.5 mm 3 mm 0.75 mm 15 mm 55 BAR N T
TN2X3 2 mm 3 mm 0.5 mm 20 mm 33 BAR N T
TN2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 55 BAR N T
TN2.5X3 2.5 mm 3 mm 0.25 mm 45 mm 15 BAR T
TN2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 25 mm 38 BAR N T
TN3X4 3 mm 4 mm 0.5 mm 35 mm 23 BAR T
TN3X5 3 mm 5 mm 1 mm 25 mm 41 BAR N T
TN3X6 3 mm 6 mm 1.5 mm 25 mm 55 BAR N T
TN3.5X5 3.5 mm 5 mm 0.75 mm 40 mm 29 BAR T
TN3.6X6 3.6 mm 6 mm 1.2 mm 30 mm 41 BAR T
TN4X6 4 mm 6 mm 1 mm 40 mm 33 BAR N BS A R G T
TN5X7 5 mm 7 mm 1 mm 55 mm 27 BAR N T
TN5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 45 mm 38 BAR N T
TN5X10 5 mm 10 mm 2.5 mm 40 mm 55 BAR N T
TN6X8 6 mm 8 mm 1 mm 70 mm 23 BAR N BS G T
TN6X10 6 mm 10 mm 2 mm 50 mm 41 BAR N T
2/4
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TN7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 75 mm 29 BAR
N T
TN8X10 8 mm 10 mm 1 mm 115 mm 18 BAR N BS A R T
TN8X12 8 mm 12 mm 2 mm 75 mm 33 BAR N T
TN9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 105 mm 23 BAR N A T
TN10X12 10 mm 12 mm 1 mm 165 mm 15 BAR N T
TN10X14 10 mm 14 mm 2 mm 105 mm 27 BAR N T
TN12X14 12 mm 14 mm 1 mm 230 mm 12 BAR T
TN12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 170 mm 18 BAR T
TN12X16 12 mm 16 mm 2 mm 140 mm 23 BAR N T
TN12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 210 mm 15 BAR N T
TN14X16 14 mm 16 mm 1 mm 300 mm 11 BAR T
TN14X18 14 mm 18 mm 2 mm 180 mm 20 BAR N T
TN15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 250 mm 15 BAR T
TN16X18 16 mm 18 mm 1 mm 385 mm 9 BAR N T
3/4
PRESSIONE/TEMPERATURA
Températures de fonctionnement : de -10 °C à 80 °C
Facteur de sécurité de pression d'éclatement : 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 83
40°C 70
50°C 60
60°C 55
70°C 49
80°C 45
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
4/4